SCIl Michel THOMAS - contact

De: Genc, Murat <Murat.Genc@laplateforme.com>

Envoyé: mardi 19 décembre 2023 07:05

A: Catherine BRIDONNEAU

Cc: 'SCI Michel THOMAS - contact’; Manquat Louis; Ladaoui, Malika
Objet: TR: fuite quai de livraison - volume SEQENS

Bonjour Mme Bridonneau

J’ai envoyé ce matin un sms a votre gardien afin qu’il vienne voir sur le dépot la fuite
Au niveau de la zone enlévement.

Pourriez-vous de votre c6té aussi faire le nécessaire.

Merci.

Murat GENC
ANS Directeur

Tél. : 0153 36 56 00
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De : SCI Michel THOMAS - contact <contact@scimt.fr>

Envoyé : lundi 18 décembre 2023 17:43

A : Catherine BRIDONNEAU <catherine.bridonneau@seqens.fr>; Ludvina CARINDO <ludvina.carindo@seqens.fr>

Cc : Genc, Murat <Murat.Genc@laplateforme.com>; Ladaoui, Malika <Malika.Ladaoui@laplateforme.com>; Laurent
MARTIGNON <Im@trouvin-avocats.fr>; Louis MANQUAT <louis.manquat@rivp.fr>

Objet : RE: fuite quai de livraison - volume SEQENS

A I'attention de SEQENS
Bonjour,

Sans retour de votre part, veuillez me confirmer la prise en charge de la fuite signalée ce matin par notre locataire et
m’assurer de l'intervention réparatoire.



Une DDE devra étre adressé par les parties auprées des assurances.
A vous lire,

Th. THOMAS
Gérant SCI Michel THOMAS

De : Manquat Louis <Louis.Manquat@rivp.fr>

Envoyé : lundi 18 décembre 2023 17:17

A : Genc, Murat <Murat.Genc@laplateforme.com>; 'SCl Michel THOMAS - contact' <contact@scimt.fr>

Cc : Ladaoui, Malika <Malika.Ladaoui@Ilaplateforme.com>; Chantry, Sarah <sarah.chantry@laplateforme.com>;
Gars, Kevin <Kevin.Gars@laplateforme.com>; Markova, Mariya <Mariya.Markova@Iaplateforme.com>; Thomas,
Rayan <rayan.thomas@laplateforme.com>

Objet : RE:

Bonjour Monsieur GENC,

La fuite étant localisée au niveau du patrimoine appartenant a SEQUENS, je vous invite a vous rapprocher
de ceux-ci car nous ne pouvons prendre en charge cette demande.

En restant & votre disposition pour tout renseignement complémentaire et en vous souhaitant une
excellente journée.

Cordialement,

L = Louis Manquat
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= 0156611111
n D r@ E m E rivp.fr
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restons vigilants

=
.

Avant d'imprimer, pensez a I'environnement.

De : Genc, Murat <Murat.Genc@Iaplateforme.com>

Envoyé : lundi 18 décembre 2023 07:46

A : 'SCI Michel THOMAS - contact' <contact@scimt.fr>; Manquat Louis <Louis.Manquat@rivp.fr>

Cc : Ladaoui, Malika <Malika.Ladaoui@laplateforme.com>; Chantry, Sarah <sarah.chantry@laplateforme.com>;
Gars, Kevin <Kevin.Gars@laplateforme.com>; Markova, Mariya <Mariya.Markova@laplateforme.com>; Thomas,
Rayan <rayan.thomas@Iaplateforme.com>

Objet : TR:

Bonjour
Est-il possible de faire intervenir vos équipes
Nous avons une fuite juste au-dessus la sortie client enlevement, j’attire votre attention que cela fui sur le moteur

Du rideau méme si il est protéger.



Merci d’avance.

\ Murat GENC
ANS Directeur
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De : Murat Genc <gencmurat77@gmail.com>
Envoyé : lundi 18 décembre 2023 07:42

A : Genc, Murat <Murat.Genc@laplateforme.com>
Objet :




